
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiego Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka Tomaszewskiego 

w Karpaczu za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.)  postanawiam: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiego Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka 
Tomaszewskiego w Karpaczu za rok 2022 obejmujące: 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., 
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., 
3) informację dodatkową do bilansu, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przeznaczyć zysk netto za 2022r. w całości na zwiększenie funduszu rezerwowego jednostki. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 
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Miejskie Muzeum Zabawek 
ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego 

Kolejowa 3, 58-540 Karpacz 
Tel.:, NIP: 611-214-60-31 
BZWBK o/Karpacz, 
80 10901926 0000 0001 05251745 

AKTYWA 

A. Aktywa trwale

I. Wartości niematerialne i prawne

Pozycja 

I. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwale 

I .  Środki trwale

Bilans 

Sprawozdanie na dzień 2022-12-31 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

c) urządzenia techniczne i maszyny

1--
d) środki transportu

e) inne środki trwałe

2. Środki trwale w budowie

3. Zaliczki na środki trwale w budowie

ID. Należności długoterminowe 

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe

I . Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe

a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

r" - udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne dlugotenninowe aktywa finansowe

c) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe
- - udzielone pożyczki

- inne dlugotenninowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje dlugotem1inowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

I. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary -

5. Zaliczki na dostawy i usługi

Il. Należności krótkotem1inowe 

1. Należności od jednostek powiązanych

System finansowo-księgowy Rewizor GT, lnsERT S.A. Wrocław 

Wartość na dzień 
01/01/2022 

499 973,16 

461 155,42 

51 750,00 

0,00 

0,00 

51 750,00 

0,00 

409 405,42 

409 405,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

409 405,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

38 817,74 

20 277,45 

0,00 

0,00 

0,00 

20 277,45 

0,00 

I 216,18 

0,00 

IHWfh'iMM 
AGNIESZKA 

LEMISZEWSKA 
l·l0320l3 13.35.16 '.G�.ff�1J 

��1 podpisa!'.y elcktronic.zl\t 
pod�•,cm :..,uhnym 

Wartość na dzień 
31/12/2022 

520 656,91 

449 778,48 

37 950,00 

0,00 

0,00 

37 950,00 

0,00 

411 828,48 

411 828,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

411 828,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

70 878,43 

17 778,37 

0,00 

0,00 

0,00 

17 778,37 

0,00 

31 980,10 

0,00 

wydruk z dnia 2023-03-08 
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UZASADNIENIE 

Miejskie Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka Tomaszewskiego w Karpaczu jest samorządową 
instytucją kultury, dla której organizatorem jest Gmina Karpacz. Obowiązek zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika z art. 53 ust. 1 ustawy o 
rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie 
później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Podział lub pokrycie wyniku finansowego może 
nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 
ustawy o rachunkowości).  
Zgodnie z art. 29 ust. 5 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. 
W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie zatwierdza organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Id: A7A9FAB1-8BB9-46E9-9DB0-D8CD2075BEF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




